
                                
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                       

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Амурского муниципального района 

Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 
18.12.2014                                                                                                        № 121 

п. Эльбан 
  
О прогнозном плане приватизации  
муниципального имущества на 2015 год 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества»; Федеральным 
законом от 22.07.2010 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты»; на основании Положения по управлению 
муниципальной собственностью Эльбанского городского поселения, 
утвержденного решением Совета депутатов Эльбанского городского поселения 
от 03.10.2013 № 6, Совет депутатов Эльбанского городского поселения 
Амурского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации 
муниципального имущества Эльбанского городского поселения на 2015 год. 

2.   Рекомендовать администрации Эльбанского городского поселения 
рассмотреть вопрос о списании неликвидного имущества, включенного в 
прогнозный план приватизации муниципального имущества.  

3.    Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых 
актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения и 
разместить на сайте администрации поселения в сети интернет.  

4.    Решение вступает в силу со дня опубликования. 
 
 
 
Глава городского поселения                                                                 И.А.Гудин 
 
 
Председатель Совета депутатов                                                          А.А.Ашихмин



Утверждено 
 
решением Совета депутатов 
Эльбанского городского поселения 
 
от 18.12.2014 № 121 
       

Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества 

Эльбанского городского поселения на 2015 год 
 

п/п Наименование объекта Адрес объекта Площадь 
объекта, 
кв.м. 

Наименование 
правоустанавливающих документов 

1 2 3 4 5 
1 Зернохранилище пос. Эльбан 609,1 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27 АВ-308550 Кад. № 27-27-01/063/2006-809 
2 Пожарное депо пос. Эльбан 193,7 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308560 Кад. № 27-27-01/063/2006-812 
3 Комплекс стож пос. Эльбан 177,1 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308553 Кад. № 27-27-01/063/2006-970 
4 Комплекс «Сауна» пос. Эльбан 410,7 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308552 Кад. № 27-27-01/063/2006-966 
5 Картофелехранилище пос. Эльбан 1322,2 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308551 Кад. № 27-27-01/063/2006-793 
6 Блок из двух коровников № 78 и № 79 с 

переходом 
пос. Эльбан 2889,1 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

29.10.2009.27- АВ 308582 Кад. № 27-27-01/072/2006-289 
7 Коровник № 86 пос. Эльбан 1043,7 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

29.10.2009.27- АВ 308583 Кад. № 27-27-01/066/2006-957 
8 Коровник № 82 пос. Эльбан 1667,3 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

29.10.2009.27- АВ 308584 Кад. № 27-27-01/063/2006-971 
9 Коровник № 83 пос. Эльбан 1646,2 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 



29.10.2009.27- АВ 308576 Кад. № 27-27-01/063/2006-969 
10 Цех раздоя пос. Эльбан 352,9 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

29.10.2009.27- АВ 308575 Кад. № 27-27-01/063/2006-958 
11 Телятник № 81 пос. Эльбан 1384,4 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308574 Кад. № 27-27-01/063/2006-968 
12 Телятник № 80 пос. Эльбан 1393,8 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308573 Кад. № 27-27-01/063/2006-967 
13 Телятник № 87 пос. Эльбан 1406,4 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308572 Кад. № 27-27-01/066/2006-956 
14 Телятник № 88 пос. Эльбан 1011,3 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308571 Кад. № 27-27-01/066/2006-958 
15 Здание колбасного цеха и ветлечебницы, пос. Эльбан 309,0 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308564 Кад. № 27-27-01/063/2006-786 
16 Клубнехранилище пос. Эльбан 1159,3 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308563 Кад. № 27-27-01/063/2006-963 
17 Здание мастерских на машинном дворе пос. Эльбан 295,2 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

29.10.2009.27- АВ 308588 Кад. № 27-27-01/063/2006-789 
18 Здание молокопункта пос. Эльбан 449,8 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

11.11.2009.27- АВ 308870 Кад. № 27-27-01/063/2006-790 
19 Блок из 2 коровников на 200 голов с 

переходом (5 бригада) 
пос. Эльбан 3699,9 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308562 Кад. № 27-27-01/063/2006-973 
20 Навозоприемник пос. Эльбан 54,4 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

29.10.2009.27- АВ 308596 Кад. № 27-27-01/074/2006-543 
21 Здание ремонтно-механических мастерских пос. Эльбан 1218,2 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 

28.10.2009.27- АВ 308561 
Кад. № 27-27-01/063/2006-810 

22 Склад холодный пос. Эльбан 1316,2 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 
28.10.2009.27- АВ 308569  Кад. № 27-27-01/063/2006-787 

23 Здание стройгруппы (электрокормоцех) пос. Эльбан 341,3 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 
29.10.2009.27- АВ 308585  Кад. № 27-27-01/063/2006-788 

24 Силосная траншея (2 единицы) пос. Эльбан 3357,5 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 
29.10.2009.27- АВ 308592  Кад. № 27-27-01/063/2006-959 

25 Объект незавершенного строительства пос. Эльбан 1729,5 Свидетельство о гос.регистрации права собственности от 



родилки и телятник 29.10.2009.27- АВ 308580 Кад. № 27-27-01/063/2006-974 
26 Баня на 200 помывочных мест, назначение: 

нежилое, 2-этажное» с земельным участком 
п. Эльбан, ул. Же-
лезнодорожная, 99 

1500,8 Свидетельство о государственной регистрации права от 
19.04.2007 г. 27 АВ 017625, Кад. № 27:01:2393:99/729 лит.А 

27 Функциональное помещение 1 (14-25), 
назначение: нежилое,  1 этаж. 

Пос. Эльбан, 
ул.Центральная,18а 

137 Свидетельство о государственной регистрации права от 
13.11.2012 г. 27 АВ- 738482, Кад. №27-27-05/350/2012-616 

28 Функциональное помещение 1 (11-13), 11 
(1-23), назначение: нежилое, 1 и 2 этаж 

пос. Эльбан, 
ул.Центральная,18а 

444 Свидетельство о государственной регистрации права от 
13.11.2012 г. 27 АВ- 738481, Кад. №27-27-05/350/2012-614 

29 Функциональное помещение, этаж 1, 1 (1-
7,7а; 8,9,9а; 10,11,11а; 12-16,16а; 17-22), 
назначение: нежилое, этаж 1 

пос. Эльбан, 
Второй 
микрорайон, д.9 

322,1 Свидетельство о государственной регистрации права от 
23.08.2011 г. 27 АВ- 555683, Кад. №27-01/05-1/2001-306 

30 Пристройка  к дому, назначение: нежилое,2 
этажный 

пос. Эльбан, 1-
ймикрорайон, д.53 

806,3 Свидетельство о государственной регистрации права от 
22.04.2014 г. 27 АВ-985327,  Кад. №27:01:0000005:5024 

31 Здание, назначение: нежилое здание,1-2- 
этажный, инв. №988,литА 

пос. Эльбан, ул. 
Центральная, д.1 
 

1809 Свидетельство о государственной регистрации права от 
22.04.2014 г. 27 АВ-985328,  Кад. №27:01:0000006:1965 

32 Здание АБК, назначение-нежилое,3-этажное 
(подземных этажей-1), инв. № 993, лит.А 

пос. Эльбан, ул. 
Заводская, д.8 
 

1480,8 Свидетельство о государственной регистрации права от 
22.04.2013 г. 27 АВ-747996,  Кад. №27-27- 05/301/2013-677 

33 Здание котельной, назначение: нежилое, 1-
этажное 

пос. Эльбан, ул. 
Гагарина, д.35 

468,3 Свидетельство о государственной регистрации права от 
30.06.2014 г. 27 АВ-986092,  Кад. №27:01:0000006:1972 

34 Функциональное помещение, назначение: 
нежилое, 1 этаж, пом. 1- (7-12) 

пос. Эльбан, ул. 
Заводская, д.7 
 

40,0 Свидетельство о государственной регистрации права от 
05.04.2011 г. 27 АВ-533792,  Кад. №27-27- 05/004/2011-141 

 
 
 
Глава городского поселения                                                                                                                             И.А.Гудин



 


